
KREISZEIGERSCHIESSEN 2019

Absendliste Zeigermatch

*****************************

Tief Aus-

Rang Name Vorname SPG Jhg Kat. Limit Pkt schuss zeichng

1 Bernhard Hermann Stand 66 E 67 77 96 Ja

Bernhard Myrta Stand 68 E 67 77 96 Ja

3 Fuhrer Daniel Stand 60 E 71 76 92 Ja

4 Hablützel Walter Stand 44 SV 68 73 93 Ja

5 Baumgartner Bruno Stand 50 V 69 62 78 Nein
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Tief Aus-

Rang Name Vorname SPG Jhg Kat. Limit Pkt schuss zeichng

1 Küpfer Heinz 03 44 SV 64 77 99 Ja

2 Serwart Paul 03 50 V 65 74 94 Ja

Stoob Max 02 56 V 66 74 94 Ja

4 Lätsch Fritz 03 47 SV 64 74 92 Ja

5 Duss Walter 90 55 V 65 71 92 Ja

6 Baumgartner Hanspeter 90 75 E 67 70 92 Ja

7 Kündig Albert 03 47 SV 64 68 74 Ja

8 Berger Ueli 03 47 SV 64 67 82 Ja

9 Schwere Paul 02 35 SV 62 64 95 Ja

10 Spörri Ernst 02 57 V 65 61 91 Nein

11 Fehlmann Daniel 03 48 SV 64 58 91 Nein

Rangliste Ordonnanz
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Absendliste  Wurststich

******************************

Rang Name Vorname SchuSchuSchuSchuSchu Total Vorg. Diff Differenz

1 2 3 4 5 nur +

1 Lätsch Fritz 79 93 93 87 92 444 445 -1 1

2 Fuhrer Daniel 94 89 86 94 83 446 450 -4 4

Küpfer Heinz 93 91 87 78 99 448 444 4 4

4 Hablützel Walter 95 92 76 96 80 439 444 -5 5

5 Fehlmann Daniel 79 95 83 79 75 411 404 7 7

6 Duss Walter 79 83 77 96 89 424 432 -8 8

7 Baumgartner Hanspeter 85 62 80 82 77 386 400 -14 14

8 Bernhard Hermann 88 99 93 97 97 474 449 25 25

9 Serwart Paul 88 100 90 90 89 457 428 29 29

10 Bernhard Myrta 75 94 86 84 78 417 454 -37 37

11 Schwere Paul 60 89 59 72 89 369 409 -40 40

12 Berger Ueli 69 99 99 70 63 400 444 -44 44

13 Stoob Max 59 54 56 94 78 341 400 -59 59

14 Baumgartner Bruno 58 87 47 91 69 352 423 -71 71

15 Kündig Albert 76 65 79 78 90 388 460 -72 72

16 Spörri Ernst 70 24 31 30 32 187 350 -163 163



Absendliste  Nachdoppel

Rang Name Vorname Total

60 70 80 90 100

1 Küpfer Heinz 1 2 3

2 Bernhard Hermann 1 1 2

3 Bernhard Myrta 1 1 2

4 Hablützel Walter 1 1 2

5 Schwere Paul 1 1 2

6 Serwart Paul 1 1 2

7 Baumgartner Bruno 1 1

8 Baumgartner Hanspeter 1 1

9 Duss Walter 1 1

10 Fehlmann Daniel 1 1

11 Fuhrer Daniel 1 1

12 Kündig Albert 1 1

13 Spörri Ernst 1 1

14 Berger Ueli 0 0 0 0 0 0

15 Lätsch Fritz 0 0 0 0 0 0

16 Stoob Max 0 0 0 0 0 0
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Absendliste  Jubiläum

Rang Name Vorname

1 2 3 4 5 6 Total

1 Bernhard Hermann 98 85 99 89 93 90 554

Fuhrer Daniel 88 89 95 92 94 96 554

3 Bernhard Myrta 93 87 91 89 94 99 553

4 Lätsch Fritz 84 98 96 82 88 90 538

5 Serwart Paul 90 79 81 95 99 89 533

6 Baumgartner Hanspeter 72 93 86 98 88 84 521

7 Hablützel Walter 83 91 76 86 87 98 521

8 Berger Ueli 95 71 95 86 82 87 516

9 Duss Walter 83 77 98 90 83 79 510

10 Stoob Max 75 94 86 87 93 72 507

11 Küpfer Heinz 96 92 63 90 72 84 497

12 Kündig Albert 78 53 71 94 80 73 449

13 Fehlmann Daniel 84 64 60 74 91 63 436

14 Schwere Paul 46 83 80 65 74 70 418

15 Baumgartner Bruno 76 80 46 56 55 83 396

16 Spörri Ernst 73 59 75 48 61 75 391
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Absendliste Festsiegerkonkurrenz

Rang Name Vorname Total Total 10% Total 10% Total Auszahlg.

Zeigerm. Fleischst. Jubiäum Punkte

1 Bernhard Hermann 77 474 47.4 554 55.4 179.8 50.00

2 Fuhrer Daniel 76 446 44.6 554 55.4 176.0 30.00

3 Bernhard Myrta 77 417 41.7 553 55.3 174.0 20.00

4 Hablützel Walter 73 439 43.9 521 52.1 169.0

5 BaumgartnerBruno 62 352 35.2 396 39.6 136.8

1 Serwart Paul 74 457 45.7 533 53.3 173.0 50.00

2 Lätsch Fritz 74 444 44.4 538 53.8 172.2 40.00

3 Küpfer Heinz 77 448 44.8 497 49.7 171.5 30.00

4 Duss Walter 71 424 42.4 510 51 164.4 20.00

5 BaumgartnerHanspeter 70 386 38.6 521 52.1 160.7 10.00

6 Stoob Max 74 341 34.1 507 50.7 158.8

7 Berger Ueli 67 400 40 516 51.6 158.6

8 Kündig Albert 68 388 38.8 449 44.9 151.7

9 Fehlmann Daniel 58 411 41.1 436 43.6 142.7

10 Schwere Paul 64 369 36.9 418 41.8 142.7

11 Spörri Ernst 61 187 18.7 391 39.1 118.8
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